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Hepatica Shilajit 90 kaps.

Cena 31,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5905279653092

Kod EAN 5905279653092

Producent Hepatica

Opis produktu
Hepatica Shilajit (Mumio) w mocno skoncentrowanej postaci (ekstrakt 10:1), zamknięty w wegetariańskie kapsułki
zawierające po 220 mg ekstraktu! Shilajit to skoncentrowane pozostałości prehistorycznych roślin, które przez wieki ulegały
procesom humifikacji (rozkładu i syntezy). Występuje on jako smoliste, gęste nacieki skalne w najwyższych górach (Himalaje,
Kaukaz, Ałtaj oraz kilku innych). Używany w medycynie wschodniej (Ajurweda) od ponad 3000 lat Shilajit jest określany jako
cudowny balsam gór. Sam termin Shilajit oznacza "zdobywcę gór i pogromcę słabości". Zawiera blisko 30 związków oraz
minerałów śladowych takich jak wapń, fosfor, kwasy fulwowe (istotne dla procesów mineralizacji kości i sprawności aparatu
ruchu), enzymy, witaminy, biopierwiastki, kwasy tłuszczowe, żywice, albuminy oraz inhibitory szeregu związków. Shilajit jest
źródłem doskonale przyswajalnego żelaza, które nie odkłada się w tkankach prowadząc do jego nadmiaru. Tak więc żelazo
jakie dostarczymy z Shilajit nie wykazuje negatywnych skutków ubocznych przy długotrwałym stosowaniu.

znajduje zastosowanie leczeniu stanów zwyrodnieniowych stawów, zwichnięć
redukuje nerwobóle, przewlekły ból
wspiera leczenie chorób przebiegających z zaburzeniami funkcji układu immunologicznego
działa antyoksydacyjnie, przeciwzapalnie oraz immunostymulująco
polecany w okresach nadmiernego stresu oraz przemęczenia fizycznego i psychicznego
poprawia libido i dodaje sił witalnych
pomaga zwiększyć wzrost stężenia całkowitego i wolnego testosteronu oraz DHEAs
pozytywnie wpływa na spermatogenezę u mężczyzn oraz właściwą owulację u kobiet
pomaga w leczeniu szeregu chorób i dolegliwości ( hemoroidy, żylaki, stany zakrzepów, zapalenia żyć i zatrucia
pokarmowe)
zmniejsza ryzyko zachorowań (między innymi na Alzheimera)
oczyszczony i skoncentrowany ekstrakt
standaryzowany do 20% kwasów fulwowych
kapsułki typu vcaps (odpowiednie dla wegetarian i wegan)
brak zbędnych i szkodliwych dodatków, substancji wypełniających
opakowanie wystarcza na 3 miesiące suplementacji

Skład: standaryzowany wyciąg z Shilajit (Asphaltum punjabianum) 20% kwasów fulwowych, stabilizator -
hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki kapsułki).

Składniki aktywne w 1 kaps.:
Wyciąg z shilajit - 220 mg
w tym kwasy fulwowe - 44 mg

Kraj pochodzenia: Indie

Dawkowanie: Spożywaj 1 kapsułkę w ciągu dnia na 30 minut przed jednym z posiłków. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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